
令和６年５月２０日 

各  位 

 

市川市女子フットベースボール連盟 

                              会 長 淡 路  洋 

ご   案   内 

第４３回市川市女子フットベースボール連盟大会開催について 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、連盟の事業にたいしご理解とご協力ご支援そしてご指導を賜り誠にありがと

うございますとともに感謝申し上げます。 

 さて、第４３回市川市女子フットベースボール連盟大会を下記のとおり開催いたします

のでご案内申し上げます。日頃の練習の成果を大会で発揮されるべく、奮ってご参加下さ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

  1．大 会 名  第４３回市川市女子フットベースボール連盟大会 

  2．月 日  令和６年７月７日(日)   ＜予備日：７月１４日(日)＞ 

             受付終了   午前８時００分 

             開 会 式       午前８時３０分     

             試合開始   午前９時００分 

  3．会 場  福栄スポーツ広場     

            市川市福栄４－３２－４  ℡・３９８－０６０６ 

            ＜予備日 同上 ＞          

  4．主 催  市川市女子フットベースボール連盟 

  5．参加申込方法  別途、出場申込書にて、同時に選手登録名簿もお願いします。 

  6．〆 切 り  令和６年６月８日（土） 

  7．大会参加 費  1チーム・４，０００円（抽選会当日にお願いします） 

  8．選 手 登 録  出場申込書と同時に選手登録名簿ご提出ください。 

 

抽 選 会  月 日  令和６年６月１５日（土） 

受 付  午後５時２０分  開 会 集り次第開始とします。 

場 所  勤労福祉センター３階・大会議室 

市川市南八幡２-２０-１  TEL３７０―５２０１ 

               注）欠席されますと参加資格を失います。 

 

   問い合せ先   ０９０―４９５６―７３７５  会 長 淡 路 迄 


